Дата размещения проекта правового акта: 10.06.2014г.
Дата окончания проведения независимой антикоррупционной экспертизы: 17.06.2014 г.
Заключения по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы принимаются по адресу электронной почты: Irina.Hodova@tatar.ru
Телефон для справок: (884364) 2-70-57
Проект

СОВЕТ КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
о муниципальной службе в Кукморском
муниципальном районе, утвержденное
решением Совета Кукморского муниципального
района от 28 января 2013 года №02

	В целях приведения  Положения о муниципальной службе в Кукморском муниципальном районе в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе Совет Кукморского муниципального района решил:

1. Внести в Положение  о муниципальной службе в Кукморском муниципальном районе, утвержденное решением Совета Кукморского муниципального района от 28 января 2013 года №02 (с изменениями, внесенными решением Совета Кукморского муниципального района от 08.11.2013г №54) следующие изменения:
1) в пункте 4 подпункта 3.4.1 слова "медицинского учреждения" заменить словами "медицинской организации"»;
2) в подпункте 3.4.1.1. слова "дети супругов" заменить словами "дети супругов и супруги детей";
3) подпункт 3.4.1. дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10) признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту)»;
4) в пункте 8 подпункта 4.1.3 слово "военнообязанных" заменить словами "граждан, пребывающих в запасе,";
5) в пункте 9 подпункта 4.1.3 слова "медицинского учреждения" заменить словами "медицинской организации";
         6)  в подпункте 5.2.4 слова «Законом Республики Татарстан от 17.01.2008г №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан» заменить словами «Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе»;
	7) в подпункте 6.3.9 слова «в статье 24 Закона Республики Татарстан от 17.01.2008г №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан» заменить словами «в статье 30 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе»;
8) в подпункте 6.3.14 слова «в соответствии с Законом Республики Татарстан от 17.01.2008г №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан» заменить словами «в соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе»;
9) в подпункте 6.3.17 слова «Законом Республики Татарстан от 17.01.2008г №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан» заменить словами «Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе»;
10) в пункте 9.1 слова «Законом Республики Татарстан от 17.01.2008г №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан» заменить словами «Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе».